Cena za dodávaný tovar vyplýva z rámcovej dohody a je stanovená dohodou zmluvných strán 

v zmysle zákona NR SR  č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov  v celkovej výške   

1.373.099,17 EUR s DPH 20% 

(slovom jedenmilióntristosedemdesiattritisícdeväťdesiatdeväť  EUR  

sedemnásť centov s DPH 20% ). 

Podrobná cenová špecifikácia dodávaného tovaru je uvedená v prílohe č. 1 k tejto zmluve.  

Dohodnutá cena predstavuje odplatu za splnenie všetkých zmluvných záväzkov predávajúceho 

vyplývajúcich z tejto kúpnej zmluvy a sú v nej zahrnuté všetky ekonomicky oprávnené  náklady na